

24/1/12

Faktúra č.	2012/094
Objednávka č.	Dohoda
Dodací list č.	

**Dodávateľ**  
**Eliáš Čik - HYDROMAT, s.z.**  
 Dodekova 289/24  
 968 01 Nová Baňa  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
 IČO : 34 609 300 DIČ : 1020615772  
 IČ DPH : SK1020615772  
 Zapis. v živ. reg.: Okresný úrad Žarnovica  
 číslo živnostenského registra: 612 - 686

**Vystavil**  
 Čik  
 Tel.: 0905 519 720, 045/6855 777  
 e-mail: hydromat@stonline.sk, hydromat@mail.l-com.sk

**Obdobie**  
 Obec Malá Lehota  
 Obecný úrad 383  
 966 42 Malá Lehota  
 IČO : 00320862 DIČ : 2021111444

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
12.12.2012	12.12.2012	26.12.2012
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dodávateľsky	
Konštantný symbol	0308	
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Pobočka	Nová Baňa	
Číslo účtu	0074355242/0900	
SWIFT	GIBASKBX	
IBAN	SK87 0900 0000 0000 7435 5242	
Dod. a plat. podm.	Odberateľ je povinný uhradiť faktúru do jej dátumu splatnosti	

**OBEČNÝ ÚRAD MALÁ LEHOTA**  
 Došlo dňa: 19.12.2012  
 Podacie číslo: 641/12  
 Registrácia: zís-LU  
 Vytavuje: 3.

Fakturujeme Vám za dodávku bet. prefabrikátov bez dopravy pre priepust Hudcov štál.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	Špec.dod.	Bet. rúra arm. DN1000/2500	20	2,00	ks	275,00	550,00
2		Cestný panel KZD 3000x2000x150	20	3,00	ks	80,66	241,98
3		Bet. žľab 2000/1200/500	20	3,00	ks	75,50	226,50
4	Špec.dod.	Kamenivo tr.fr.16/32	20	22,00	m3	7,50	165,00
5	Špec.dod.	Kamenivo tr.fr.00/32	20	11,00	m3	6,75	74,25

Základ pre DPH: 20 % 1 257,73  
 Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	1 257,73
DPH: 20 %	251,55
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>1 509,28</b>

**Eliáš Čik - HYDROMAT s.z.**  
 Dodekova 24  
 968 01 NOVÁ BAŇA  
 IČ DPH: SK1020615772  
 IČO: 34 609 300 0912 177 220

Podpis a pečiatka

Prosíme zohľadniť skutočnosť, že splatnosť našich faktúr je štandardných 14 dní odo dňa vystavenia faktúry. Za deň úhrady sa považuje deň, kedy bola prisl. suma pripísaná na náš účet. Za každú oneskorenú platbu od 01.01.2010 účtujeme penále vo výške 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň oneskorenia. S účinnosťou od 01.01.2012 účtujeme za vystavenie každej upomienky administratívny poplatok 2,50 EUR.

Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., tel. 041/707 10 11, www.kros.sk

**OBEČNÝ ÚRAD MALÁ LEHOTA**

*[Handwritten signature]*



Faktúra č. 2012/092 Strana: 2

Podpis a pečiatka

Prosíme zohľadnite skutočnosť, že splatnosť našich faktúr je štandardných 14 dní odo dňa vystavenia faktúry. Za deň úhrady sa považuje deň, kedy bola prísl. suma pripísaná na náš účet. Za každú oneskorenú platbu od 01.01.2010 účtujeme penále vo výške 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania. S účinnosťou od 01.01.2012 účtujeme za vystavenie každej upomienky administratívny poplatok 2,50 EUR.

  
OBEC  
MALÁ LEHOTA

Prevzal dňa

Podpis a pečiatka